
Písemný test z ekonomiky

Pátek
1/6/2012 



Skupina  A Skupina  B

1. 4 marketingové nástroje, 
1 z nich rozeberte v praxi

2. O které položky se liší 
zisk (hosp. výsledek) od 
ukazatele Cash-Flow

3. 4 hlavní cíle
hospodářské  politiky 

4. Co je to monetární 
politika a kdo ji provádí?

5. Které hosp. opatření 
vlády se promítlo do 
mého života??  Jak??

1. Sestavte modelovou 
Rozvahu (Aktiva, Pasiva)

2. K čemu je dobrá analýza 
SWOT ?? 

3. 4 hlavní nástroje
hospodářské politiky 

4. Popište složky GNP (resp. 
agregátní poptávky.. 
=totéž) 

5. Potvrdilo se v mém životě 
něco z teorie, kterou jsme 
probírali ??  Jak ??



Otázky a podotázky (náhradní test..)

• 4 marketingové nástroje Které úkoly byly dokončeny?

o 1 z nich rozeberte v praxi

• Sestavte modelovou Rozvahu

o Rozlište aktiva a pasiva

• O které položky se liší zisk (hosp. výsledek) od ukazatele Cash-Flow?

• 4 cíle hospodářské politiky

• 4 hlavní nástroje hospodářské politiky 

• Popište složky GNP (resp. agregátní poptávky.. =totéž) 



Písemný test
• 1/6/2012

Pracovní cesta
• 15/6/2012

Vyhodnocení 
testu, dotazy
• 15/6/2012

Film BBC, 
závěr
• 22/6/2012

Časová osa



Konzultace 
(místo zmeškaných hodin)

• Připravte si otázky…

o Předběžně úterý 5/6, 12/6  od 15.30

o Bude upřesněno (asi sborovna-sklep)

o Po dohodě lze zvolit i ext. pracoviště. 

• Pošlete otázky nejlépe mailem

• Můžete přijít i ve skupině (2-4) 

• Prostor pro diskusi bude snad ještě 

22/6 na hodině.. 



Pohled dopředu

• Mělo pro mne smysl zabývat se 

ekonomikou v rámci ZSV ?

• Hodlám své znalosti rozšířit 

o Z internetu apod. 

• Využiji zákl. znalosti ekonomiky v mé 

profesi? 

o V jakém oboru plánuji svoji kariéru?

• Návaznost na projekt?



Diskuse
Má ekonomická teorie dopad na můj vlastní 
život??? 


